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Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(Junior mł.) 24.24h

FINAŁ
Koniec:    

Start:    

1 206 Michał SZCZĘSNY 99-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) 12.711

11.95 12.71 11.76 x 11.95 11.75Michał SZCZĘSNY

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anita POL OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Świata(Open) 81.08*
WŁODARCZYK Anita POL Wrocław 15-06-27Rekord Świata(Open) 79.83*
WŁODARCZYK Anita POL Berlin (GER) 14-08-31Rekord Świata(Open) 79.58
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa   OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Europy(Open) 81.08*
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa Berlin (GER) 14-08-31Rekord Europy(Open) 79.58
WŁODARCZYK Anita Skra Warszawa OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(Open) 81.08
SKOLIMOWSKA Kamila KS Warszawianka Warszawa Melbourne 01-09-09Rekord Polski(Junior) 71.71
SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 99-06-12Rekord Polski(Junior mł.) 66.62
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 71.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 69.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 58.50

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  12:50:00

Start: 16-06-01   12:00:00

1 122 Emilia SOŁODUCHA 98-12-04 KS Agros Zamość(LU) 46.912

2 1 Paulina GODLEWSKA 98-04-06 LUKS Atletic Białystok(PD) 43.631 PB 

I II III IV V VI

x 46.91 45.86 x x 44.34Emilia SOŁODUCHA

43.40 42.09 43.63 41.31 39.51 60.28Paulina GODLEWSKA

 

Rzut młotem juniorów (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

wakat Rekord Polski(Junior) > 75.42
FAJDEK Paweł Agros Zamość Poznań 08-06-21Rekord Polski(Junior) 78.73 §
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  12:50:00

Start: 16-06-01   12:00:00

1 37 Grzegorz AFTYKA 97-05-02 KS Wisła Puławy(LU) 58.824 SB 

2 19 Łukasz CZAJKOWSKI 97-11-05 LUKS Atletic Białystok(PD) 50.553

3 22 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-08 LUKS Atletic Białystok(PD) 45.002

4 16 Michał ORZEL 97-10-21 LUKS Atletic Białystok(PD) 42.511
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I II III IV V VI

x 54.16 x x 58.82 58.21Grzegorz AFTYKA

x 50.55 x x x xŁukasz CZAJKOWSKI

x 41.45 x x 45.00 xDominik WILCZYŃSKI

42.51 x x x x xMichał ORZEL

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 02-07-27Rekord Polski(Junior) 13.21(1,6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 13.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 13.15
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.75

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 16-06-01   13:31:00

1 45 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 15.354 PB 

2 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 18.905

3 41 Dominika MIELECH 97-09-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 20.283

 

100 m ppł juniorek mł (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 98-07-15Rekord Polski(Junior mł.) 13.44(0.0)

Wiatr: 0,0 m/sFINAŁ A Start: 16-06-01   13:31:00

1 Aleksandra KIRYLUK 01-11-02 KS Podlasie Białystok(PD) DNF2

 

2000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NĘCKA Urszula MKS-MOS Płomień Sosnowi Szczecin 03-08-09Rekord Polski(Junior) 6:32.85
KONIECZEK Aneta NADODRZE Powodowo Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 6:46.47
DULAK Katarzyna UKS BUDOWLANI Nowy Sąc Zielona Góra 10-07-23Rekord Polski(Junior mł.) 6:46.47
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 6:53.00

FINAŁ A Start: 16-06-01   13:52:00

1 496 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS Victoria Józefów(MZ) 6:37.753

2 190 Daria MICHAŁOWSKA 98-06-25 UKS Technik Augustów(PD) 7:43.961

444 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MZ) DNS2
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Rzut oszczepem juniorek mł (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WITEK Marcelina SKLA Słupsk Łódź 12-08-29Rekord Polski(Junior mł.) 57.92

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  13:50:00

Start: 16-06-01   12:40:00

1 700 Maria SZRAMIAK 00-07-05 AML Słupsk(PM) 45.821

2 89 Marta WOJSIAT 00-10-14 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 35.881

I II III IV V VI

45.82 44.30 41.10 41.51 42.70 45.30Maria SZRAMIAK

31.67 28.74 29.14 35.88 32.44 31.31Marta WOJSIAT

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 02-03-01Rekord Polski(Junior) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 02-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 00-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 1.93
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 1.91
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1.83
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1.76

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  13:50:00

Start: 16-06-01   13:00:00

1 778 Anna BERNATOWICZ 97-10-02 KS Podlasie Białystok(PD) 1.601

2 779 Joanna BERNATOWICZ 96-10-22 KS Podlasie Białystok(PD) 1.603 PB 

150 155 160 165

- xo xxo xxxAnna BERNATOWICZ

- xo xxo xxxAnna BERNATOWICZ

o o o xxxJoanna BERNATOWICZ

o o o xxxJoanna BERNATOWICZ

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Tallinn 11-07-23Rekord Polski(Junior) 79.19
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 83.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 80.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 70.50

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  13:50:00

Start: 16-06-01   12:40:00

1 648 Mateusz MIERZEJEWSKI 98-02-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 49.912 PB 

2 1 Jacek MACIEJEWSKI 98-01-02 KS Podlasie Białystok(PD) 41.173

3 45 Daniel DOBRODUMOW 98-01-20 UKS Czwórka Białystok(PD) 40.471 PB 
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I II III IV V VI

43.36 45.91 48.05 46.98 48.27 49.91Mateusz MIERZEJEWSKI

38.67 39.07 x 41.17 40.50 40.82Jacek MACIEJEWSKI

38.58 38.84 35.74 35.94 35.87 40.47Daniel DOBRODUMOW

 

Rzut oszczepem juniorów mł (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MRZYGŁÓD Cyprian Niestowarzyszony Stargard Szczeciński 15-10-03Rekord Polski(Junior mł.) 81.50

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  13:50:00

Start: 16-06-01   12:40:00

1 710 Karol SZTYLKA 99-03-13 AML Słupsk(PM) 60.009

2 1 Konrad SIEMION 99-04-06 KS Podlasie Białystok(PD) 53.536 PB 

3 1 Oskar TREJGO 00-05-02 KS Podlasie Białystok(PD) 53.248

4 1 Dominik WIŚNIEWSKI 00-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 52.725 PB 

5 45 Tomasz WYSOCKI 99-02-12 UKS Czwórka Białystok(PD) 51.233 PB 

6 1 Eryk ŚWISTUN 00-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 47.064

7 1 Dawid ZAWADZKI 99-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 46.487

8 1 Patryk SIEWIERTOKA 99-02-08 KS Podlasie Białystok(PD) 44.272 SB 

1 Michał SZCZĘSNY 99-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

I II III IV V VI

x 58.63 57.68 58.06 60.00 xKarol SZTYLKA

53.15 53.53 x 49.53 51.07 50.95Konrad SIEMION

53.24 x 48.34 46.60 x 38.72Oskar TREJGO

41.38 52.11 47.47 44.18 52.72 51.07Dominik WIŚNIEWSKI

x 51.23 x x 5.13 xTomasz WYSOCKI

47.96 x x 44.14 x 37.80Eryk ŚWISTUN

44.79 43.64 x x 45.85 46.48Dawid ZAWADZKI

42.86 x x 44.27 x 42.97Patryk SIEWIERTOKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 06-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 2.29
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 2.27
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 2.16
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 2.07

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  13:50:00

Start: 16-06-01   13:00:00

1 644 Daniel ŁOJEK 99-01-10 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.882 PB 

2 648 Piotr MROZEK 99-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.841

3 1 Krystian AUGUSTYŃCZYK 99-08-15 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 1.806

4 637 Adam KOZŁOWSKI 99-09-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.805

5 781 Radosław ŻUKOWSKI 98-02-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.754

6 26 Sebastian CHYLIŃSKI 98-10-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 1.753
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165 170 175 180 184 188 192

- o xo xo o o xxxDaniel ŁOJEK

- o xo xo o o xxxDaniel ŁOJEK

- o xo o xxo xxxPiotr MROZEK

- o xo o xxo xxxPiotr MROZEK

- xo o o xxxKrystian AUGUSTYŃCZYK

- xo o o xxxKrystian AUGUSTYŃCZYK

- - o xo xxxAdam KOZŁOWSKI

- - o xo xxxAdam KOZŁOWSKI

- - xo xxxRadosław ŻUKOWSKI

- - xo xxxRadosław ŻUKOWSKI

o xo xo xxxSebastian CHYLIŃSKI

o xo xo xxxSebastian CHYLIŃSKI

 

2000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysztof ŚLĄSK Wrocław Oslo 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(Junior) 5:30.73
SZWAJNOCH Patryk VICTORIA Racibórz Kraków 97-07-18Rekord Polski(Junior mł.) 5:44.18
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5:53.00

FINAŁ A Start: 16-06-01   14:18:00

1 200 Adam RÓŁKOWSKI 00-04-11 UKS Technik Augustów(PD) 6:44.881

993 Mateusz LOTKOWSKI 99-02-05 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) DNS2

349 Przemysław WĄSECKI 00-10-03 KS Podlasie Białystok(PD) DNF3

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 16-05-26Rekord Polski(Junior) 11.18*( 1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory St.Pölten (AUT) 15-06-04Rekord Polski(Junior) 11.24(+1.6)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 14-08-21Rekord Polski(Junior mł.) 11.30(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 11.32
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 11.43
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 11.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 11.95

Wiatr: +1,4 m/sBieg 1/1 Start: 16-06-01   14:12:00

1 Weronika BARTNOWSKA 00-05-16 KS Podlasie Białystok(PD) 13.247

2 53 Agnieszka GRECKA 99-02-07 MKS Juvenia Białystok(PD) 13.288 PB 

3 43 Patrycja GALICKA 00-09-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 13.492 PB 

4 Joanna MAŁYSZKO 97-07-01 KS Podlasie Białystok(PD) 13.884

5 38 Marlena MOSIEJ 92-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.055 SB 

6 47 Elwira DEC 98-09-21 UKS Czwórka Białystok(PD) 14.293

7 50 Izabela KRZYWOSZ 99-08-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.656
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Świata(Open) 15.50
KRAVETS Inessa UKR Gothenburg 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50
TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 09-07-26Rekord Polski(Junior) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 01-06-23Rekord Polski(Junior mł.) 12.91
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 14.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 14.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 13.00
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 12.30

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  14:18:00

Start: 16-06-01   14:00:00

1 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-07-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 10.011 +2.2

I II III IV V VI

x 9.95 10.01 x x xPatrycja ŁOMOTOWSKA
+1.9 +1.3 +2.2 -1.4 _0.8 +1.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 95-08-07Rekord Świata(Open) 18.29
EDWARDS Jonathan GBR Gothenburg 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(Junior) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 04-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 15.60(0.0)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 16.85
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 16.75
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 15.70
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 14.80

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  14:18:00

Start: 16-06-01   14:00:00

1 42 Kacper HAPONIK 99-04-14 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.283 +1.7

2 50 Mateusz TURECKI 98-02-05 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.712 PB +1.9

3 49 Jakub PYCHNER 99-11-13 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.431 PB +2.4

I II III IV V VI

12.28 x x x x 11.20Kacper HAPONIK
+1.7 +1.7 -2.7 +1.2 +0.5 +1.3

x x 11.50 11.71 11.59 xMateusz TURECKI
+0.7 +0.9 -0.5 +1.9 +0.8 +1.0

11.43 x x 10.73 10.97 xJakub PYCHNER
+2.4 +1.0 +1.2 -1.5 -1.6 +1.8
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis POR Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 00-08-23Rekord Polski(Junior) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10-06-10Rekord Polski(Junior) 10.37(+1.4)
KUĆ Dariusz WAWEL Kraków Kraków 03-06-07Rekord Polski(Junior mł.) 10.54(0.6)
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 10.16
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 10.35
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 10.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 10.80

Wiatr: +1,1 m/sBieg 1/2 Start: 16-06-01   14:22:00

1 61 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.324 PB 

2 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.418 PB 

3 780 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok(PD) 11.467 PB 

4 43 Dawid CHOMKO 98-05-17 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.593

5 782 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(PD) 11.646

6 776 Mateusz ŁANIEWSKI 98-11-23 KS Podlasie Białystok(PD) 11.695

7 44 Kamil JAROSZ 99-03-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.002 PB 

8 Jakub MARKOWSKI 02-03-12 KS Podlasie Białystok(PD) 13.241

Wiatr: -0,4 m/sBieg 2/2 Start: 16-06-01   14:26:00

1 23 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.834 PB 

2 4 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 11.957 PB 

3 51 Paweł KURZYNA 99-01-04 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.126 PB 

4 795 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka(PD) 12.135 PB 

5 53 Maciej LEONCZUK 99-05-08 UKS Czwórka Białystok(PD) 12.673

6 1 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok(PD) 12.732 PB 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok 11.321 PB 

Bieg 1 Dominik MIECZKOWSKI 00-02-02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 11.412 PB 

Bieg 1 Łukasz PIEŃKOS 98-12-17 KS Podlasie Białystok 11.463 PB 

Bieg 1 Dawid CHOMKO 98-05-17 UKS Czwórka Białystok 11.594

Bieg 1 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 11.645

Bieg 1 Mateusz ŁANIEWSKI 98-11-23 KS Podlasie Białystok 11.696

Bieg 2 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok 11.831 PB 

Bieg 2 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok 11.952 PB 

Bieg 1 Kamil JAROSZ 99-03-16 UKS Czwórka Białystok 12.007 PB 

Bieg 2 Paweł KURZYNA 99-01-04 UKS Czwórka Białystok 12.123 PB 

Bieg 2 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka 12.134 PB 

Bieg 2 Maciej LEONCZUK 99-05-08 UKS Czwórka Białystok 12.675

Bieg 2 Przemysław WNOROWSKI 01-06-13 KS Podlasie Białystok 12.736 PB 

Bieg 1 Jakub MARKOWSKI 02-03-12 KS Podlasie Białystok 13.248

Strona 7

BIAŁYSTOK 2016 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.028

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 16-06-02 19:13:06



 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 88-09-25Rekord Polski(Junior) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 11-07-08Rekord Polski(Junior mł.) 46.67
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 45.40
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 46.40
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 47.40
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 48.30

FINAŁ A Start: 16-06-01   14:45:00

1 87 Maksymilian KLEPACKI 98-11-14 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 48.854

2 44 Karol ŁABIENIEC 98-03-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 52.155 PB 

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Świata(Open) 76.80
REINSCH Gabriele GDR Neubrandenburg 88-07-09Rekord Europy(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 88-08-07Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 84-06-15Rekord Polski(Junior) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 76-09-18Rekord Polski(Junior mł.) 51.50
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 61.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 59.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 50.50
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 45.00

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  14:50:00

Start: 16-06-01   13:40:00

1 54 Sandra DAWIDOWSKA 98-03-31 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 35.614

2 781 Paulina CZAJKOWSKA 98-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 35.235

3 1 Lidia SAŁADZIAK 99-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 32.083 PB 

4 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 30.081 PB 

5 16 Karolina SOKÓŁ 00-02-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 28.142

I II III IV V VI

x x x 33.27 35.61 xSandra DAWIDOWSKA

x x 34.15 35.23 35.19 34.25Paulina CZAJKOWSKA

32.08 x x 30.94 31.03 32.06Lidia SAŁADZIAK

x x 30.08 x x xSylwia PIJANOWSKA

27.80 x x 30.94 31.03 32.06Karolina SOKÓŁ
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 12-08-09Rekord Świata(Open) 1:40.91
KIPKETER Wilson DEN Cologne 97-08-24Rekord Europy(Open) 1:41.11
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 01-08-17Rekord Polski(Open) 1:43.22
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 06-06-24Rekord Polski(Junior) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 04-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 1:50.17
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 1:46.00
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 1:47.00
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 1:49.50
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 1:52.50

FINAŁ A Start: 16-06-01   14:55:00

1 795 Łukasz KARPIUK 98-01-15 KS Puszcza Hajnówka(PD) 2:01.584 PB 

2 194 Daniel BARANOWSKI 00-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 2:01.985

3 197 Jakub SOBOLEWSKI 99-05-05 UKS Technik Augustów(PD) 2:02.716 PB 

4 195 Arkadiusz KARBOWSKI 00-06-13 UKS Technik Augustów(PD) 2:05.153

5 1 Patryk MNICH 01-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 2:05.602

Marek CHOMICZEWSKI 94-06-27 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

400m 795 58.92

Międzyczasy

Łukasz KARPIUK

 

Rzut dyskiem juniorów (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(Junior) 68.02*
PRACZYK Wojciech ULKS Uczniak Szprotawa Białystok 12-06-24Rekord Polski(Junior) 64.22
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 57.00

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  14:50:00

Start: 16-06-01   13:40:00

1 997 Mateusz WYSOCKI 98-03-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(PD) 46.001 PB 

2 96 Marek OPCZYŃSKI 98-12-09 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 44.076

3 22 Dominik WILCZYŃSKI 98-02-08 LUKS Atletic Białystok(PD) 41.963 PB 

4 Michał KOZAKIEWICZ 97-09-15 KS Podlasie Białystok(PD) 41.224 PB 

5 776 Marcin GIL 97-05-21 KS Podlasie Białystok(PD) 40.232 SB 

6 785 Radosław GUTOWSKI 98-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 38.435

I II III IV V VI

38.96 40.09 x 45.41 46.00 44.75Mateusz WYSOCKI

42.67 x 44.07 42.91 x 40.67Marek OPCZYŃSKI

41.96 x x x 39.50 35.70Dominik WILCZYŃSKI

40.19 x 41.22 39.94 39.78 xMichał KOZAKIEWICZ

37.16 x x x 40.23 xMarcin GIL

x x 38.43 x 38.41 37.42Radosław GUTOWSKI
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Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 14-09-15Rekord Polski(Junior mł.) 65.83

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  14:50:00

Start: 16-06-01   13:40:00

1 46 Filip MIKUCKI 99-03-16 UKS Czwórka Białystok(PD) 38.821 PB 

I II III IV V VI

x 37.84 x x x 38.82Filip MIKUCKI

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 09-08-20Rekord Świata(Open) 19.19
MENNEA Pietro ITA Mexico D.F. 79-09-12Rekord Europy(Open) 19.72(+1.8)
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 12-07-13Rekord Polski(Junior) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 16-05-29Rekord Polski(Junior mł.) 21.06*
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Ateny 86-07-06Rekord Polski(Junior mł.) 21.26
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 20.50
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 20.80
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 21.30
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 21.80

Wiatr: -1,4 m/sFINAŁ A Start: 16-06-01   15:02:00

1 61 Piotr MAŃCZUK 98-04-25 UKS Czwórka Białystok(PD) 23.084 PB 

2 32 Piotr SIKORSKI 98-06-25 KS Podlasie Białystok(PD) 23.685

4 Damian HARASIMCZUK 02-01-27 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS6

23 Michał TARNOWSKI 01-06-17 UKS 19 Bojary Białystok(PD) DNS3

 

Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Schwechat 15-05-24Rekord Polski(Junior mł.) 17.41

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  15:25:00

Start: 16-06-01   15:00:00

1 Magda SIEŃKO 99-01-27 KS Podlasie Białystok(PD) 13.144

2 638 Sylwia PIJANOWSKA 00-02-24 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 11.693

3 16 Karolina SOKÓŁ 00-02-28 UKS 19 Bojary Białystok(PD) 10.382

4 1 Lidia SAŁADZIAK 99-02-27 KS Podlasie Białystok(PD) 10.291

I II III IV V VI

11.41 12.36 12.36 13.01 13.14 12.23Magda SIEŃKO

x 11.69 x x x xSylwia PIJANOWSKA

9.80 10.38 9.97 x 10.02 xKarolina SOKÓŁ

10.29 10.03 x x x xLidia SAŁADZIAK
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Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 64-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 88-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 6.70
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 6.60
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 6.20
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 5.90

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  15:36:00

Start: 16-06-01   14:30:00

1 644 Katarzyna BARGIELSKA 99-08-25 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.4212 +0.5

2 Dominika SUSZYŃSKA 98-03-05 KS Podlasie Białystok(PD) 5.429 PB +0.8

3 631 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.288 SB -1.1

4 45 Monika STYPUŁKOWSKA 97-10-01 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.2613 -1.5

5 779 Dominika CHOMCZYK 97-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 5.232 +0.6

6 781 Joanna FRANKOWSKA 98-03-10 KS Podlasie Białystok(PD) 5.1410 -0.6

7 637 Marzena PUSTUŁKA 00-05-28 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.684 +0.5

8 48 Urszula BIAŁOMYZY 98-11-27 UKS Czwórka Białystok(PD) 4.585 -0.5

9 648 Martyna BRZEZIAK 00-02-22 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.151 +0.9

10 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-07-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 3.606 +2.1

776 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(PD) DNS11

777 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

650 Anna DMOCHOWSKA 99-05-30 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) DNS3

I II III IV V VI

x 5.42 5.39 5.25 - -Katarzyna BARGIELSKA
+0.7 +0.5 -0.7 -2.3 - -

5.42 5.17 5.01 x 4.91 xDominika SUSZYŃSKA
+0.8 +1.7 -0.5 -1.2 -1.3 -1.3

5.19 5.12 5.28 x 5.10 4.56Agata STYPUŁKOWSKA
+1.0 +0.8 -1.1 -1.0 -2.4 -1.5

5.25 5.24 5.19 5.20 5.17 5.26Monika STYPUŁKOWSKA
-0.7 +0.9 +0.5 -1.8 -1.5 -1.5

5.23 5.10 x 5.08 5.08 5.14Dominika CHOMCZYK
+0.6 +0.8 +1.6 -1.3 _0.9 -1.0

x x 4.86 x x 5.14Joanna FRANKOWSKA
+1.2 +0.9 -0.6 -0.8 +0.8 -0.6

x 4.68 x x - -Marzena PUSTUŁKA
+1.4 +0.5 +2.4 +0.5 - -

x 4.58 x 4.58 x xUrszula BIAŁOMYZY
+0.9 -0.5 +1.4 +0.5 -1.3 -1.5

x 3.77 4.15Martyna BRZEZIAK
-0.5 +1.1 +0.9

3.60 x xPatrycja ŁOMOTOWSKA
+2.1 -0.8 -0.8
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 75-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
 Rio de Janeiro (BRA) 16-08-12Min. IO(Open) 8.15
 Amsterdam (NED) 16-07-06Min. ME(Open) 7.95
 Bydgoszcz 16-07-19Min. MŚ U20(Junior) 7.55
 Tbilisi (GEO) 16-07-14Min. ME U18(Junior mł.) 7.20

FINAŁ
Koniec:  16-06-01  15:36:00

Start: 16-06-01   14:30:00

1 795 Dawid SIMONIUK 00-07-24 KS Puszcza Hajnówka(PD) 6.304 PB +0.6

2 785 Kamil POPOWSKI 96-01-19 KS Podlasie Białystok(PD) 5.976 -2.1

3 645 Paweł ZAWISTOWSKI 99-09-15 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.812 -0.8

4 778 Jakub TYMIŃSKI 98-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.735 +1.3

5 1 Robert KAJEWSKI 99-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 5.621 +0.6

6 639 Hubert ROGIŃSKI 01-09-04 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.523 PB -1.0

776 Przemysław CIEŚLUKOWSKI 88-04-05 KS Podlasie Białystok(PD) DNS7

I II III IV V VI

5.96 6.15 6.30 6.24 6.00 5.84Dawid SIMONIUK
-0.5 -0.5 +0.6 -1.1 -1.2 -1.6

x x x 5.78 5.97 xKamil POPOWSKI
-1.0 +2.0 -0.6 -1.6 -2.1 -1.4

x 5.55 5.78 5.81 - -Paweł ZAWISTOWSKI
+0.8 -1.4 -0.7 -0.8 - -

x 5.68 5.73 x 5.63 xJakub TYMIŃSKI
+1.9 +0.6 +1.3 -1.4 -0.5 -1.2

5.62 5.20 5.61 5.56 5.55 xRobert KAJEWSKI
+0.6 -2.7 -1.4 -1.7 -0.9 -1.8

x 5.52 4.92 5.05 5.41 xHubert ROGIŃSKI
+0.6 -1.0 0.0 -2.3 -1.3 -0.5

 

60 metrów KIDS -  dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16-06-01   16:57:00

1 Julia SKRECZKO 03-07-30 OLA Białystok(PD) 8.794

2 Aleksandra PUCZYŃSKA 03-03-17 OLA Białystok(PD) 9.385

3 1 Dominika MRÓZ 03-01-09 OLA Białystok 10.608

4 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 OLA Białystok(PD) 10.896

5 1 Natalia KOWALKO 03-01-15 OLA Białystok 10.907

6 Paulina JAKIEL 03-04-29 OLA Białystok(PD) 11.033

7 1 Wiktoria KARDASZ 03-03-12 OLA Białystok 12.082

Bieg 2/3 Start: 16-06-01   17:00:00

1 Weronika KOPANKO 03-01-01 OLA Białystok(PD) 8.965

2 1 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 OLA Białystok 9.134

3 Wiktoria SYPYTKOWSKA 04-07-10 OLA Białystok(PD) 9.252

4 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 OLA Białystok(PD) 9.746

5 Martyna MARCINIAK 03-04-10 OLA Białystok(PD) 10.493

Bieg 3/3 Start: 16-06-01   17:01:00

1 Maria POPKO 03-05-20 OLA Białystok 9.376
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2 Aleksandra KOZŁOWSKA 04-02-25 OLA Białystok(PD) 9.512

3 Oliwia MILTYK 03-03-16 OLA Białystok(PD) 10.297

4 Katarzyna ZASIN 03-04-11 OLA Białystok(PD) 10.507

5 Aleksandra ŁUKOSZYK 03-07-24 OLA Białystok(PD) 10.605

6 Klaudia CHOIŃSKA 03-11-20 OLA Białystok(PD) 10.664

7 Marta ZMYSŁOWSKA 03-10-25 OLA Białystok(PD) 11.203

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Julia SKRECZKO 03-07-30 OLA Białystok 8.791

Bieg 2 Weronika KOPANKO 03-01-01 OLA Białystok 8.961

Bieg 2 Dominika OSTAPCZUK 03-04-29 OLA Białystok 9.132

Bieg 2 Wiktoria SYPYTKOWSKA 04-07-10 OLA Białystok 9.253

Bieg 3 Maria POPKO 03-05-20 OLA Białystok 9.371

Bieg 1 Aleksandra PUCZYŃSKA 03-03-17 OLA Białystok 9.382

Bieg 3 Aleksandra KOZŁOWSKA 04-02-25 OLA Białystok 9.512

Bieg 2 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 OLA Białystok 9.744

Bieg 3 Oliwia MILTYK 03-03-16 OLA Białystok 10.293

Bieg 2 Martyna MARCINIAK 03-04-10 OLA Białystok 10.495

Bieg 3 Katarzyna ZASIN 03-04-11 OLA Białystok 10.504

Bieg 1 Dominika MRÓZ 03-01-09 OLA Białystok 10.603

Bieg 3 Aleksandra ŁUKOSZYK 03-07-24 OLA Białystok 10.605

Bieg 3 Klaudia CHOIŃSKA 03-11-20 OLA Białystok 10.666

Bieg 1 Martyna RAKOWICZ 03-08-09 OLA Białystok 10.894

Bieg 1 Natalia KOWALKO 03-01-15 OLA Białystok 10.905

Bieg 1 Paulina JAKIEL 03-04-29 OLA Białystok 11.036

Bieg 3 Marta ZMYSŁOWSKA 03-10-25 OLA Białystok 11.207

Bieg 1 Wiktoria KARDASZ 03-03-12 OLA Białystok 12.087

 

60 metrów KIDS - chłopcy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 16-06-01   17:05:00

1 1 Adam FIEDOROWICZ 03-09-14 OLA Białystok 8.396

2 Krystian ADAMSKI 03-06-06 OLA Białystok(PD) 8.396

3 Dominik CHOMCZYK 03-01-07 OLA Białystok(PD) 9.187

4 Mateusz BOGDAN 03-01-01 OLA Białystok(PD) 9.703

5 Maciej RUDZIŃSKI 03-01-01 OLA Białystok(PD) 10.414

6 Damian SMOLEJ 03-10-14 OLA Białystok(PD) 10.575

Bieg 2/3 Start: 16-06-01   17:06:00

1 Adam JASTRZĄB 03-01-18 OLA Białystok(PD) 9.025

2 Kajetan WIRKOWSKI 05-09-06 OLA Białystok(PD) 9.727

3 Michał PRUSZYŃSKI 03-05-01 OLA Białystok(PD) 10.256

4 Artur RADOMSKI 03-01-14 OLA Białystok(PD) 10.353

5 1 Dawid LEBIEDZIŃSKI 05-03-29 OLA Białystok 10.534

Bieg 3/3 Start: 16-06-01   17:08:00

Miłosz JANICKI 06-10-21 OLA Białystok(PD) 9.976

Michał MALINOWSKI 04-06-06 OLA Białystok(PD) 9.385

1 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 OLA Białystok 9.327

Adrian BUDZISZ 05-05-17 OLA Białystok(PD) 10.674

Szymon KRUSZEWSKI 05-04-25 OLA Białystok(PD) 10.573
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Kacper MAKSIMOWICZ 05-01-06 OLA Białystok(PD) 10.142

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Adam FIEDOROWICZ 03-09-14 OLA Białystok 8.391

Bieg 1 Krystian ADAMSKI 03-06-06 OLA Białystok 8.392

Bieg 2 Adam JASTRZĄB 03-01-18 OLA Białystok 9.021

Bieg 1 Dominik CHOMCZYK 03-01-07 OLA Białystok 9.183

Bieg 3 Jakub KROPIEWNICKI 03-03-03 OLA Białystok 9.329.32

Bieg 3 Michał MALINOWSKI 04-06-06 OLA Białystok 9.389.38

Bieg 1 Mateusz BOGDAN 03-01-01 OLA Białystok 9.704

Bieg 2 Kajetan WIRKOWSKI 05-09-06 OLA Białystok 9.722

Bieg 3 Miłosz JANICKI 06-10-21 OLA Białystok 9.979.97

Bieg 3 Kacper MAKSIMOWICZ 05-01-06 OLA Białystok 10.1410.14

Bieg 2 Michał PRUSZYŃSKI 03-05-01 OLA Białystok 10.253

Bieg 2 Artur RADOMSKI 03-01-14 OLA Białystok 10.354

Bieg 1 Maciej RUDZIŃSKI 03-01-01 OLA Białystok 10.415

Bieg 2 Dawid LEBIEDZIŃSKI 05-03-29 OLA Białystok 10.535

Bieg 1 Damian SMOLEJ 03-10-14 OLA Białystok 10.576

Bieg 3 Szymon KRUSZEWSKI 05-04-25 OLA Białystok 10.5710.57

Bieg 3 Adrian BUDZISZ 05-05-17 OLA Białystok 10.6710.67
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